Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2019 года № 663

р.п. Октябрьский

О разработке документации по планировке территории – проекта межевания территории, с возможностью размещения многоквартирного жилого дома на территории рп. Октябрьский муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области

          В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Октябрьское», администрация муниципального образования «Октябрьское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Подготовить документацию по планировке территории - проекта межевания территории, с возможностью размещения многоквартирного жилого дома на территории рп. Октябрьский муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области.
          2. Администрации муниципального образования «Октябрьское» разработать и согласовать Задание на подготовку документации по планировке территории в установленном законодательстве порядке.
          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Октябрьского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское».
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                 			   А.А. Половников